
v 1L -J

АДМ И НИ СТРАЦ И Я М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт d j f p y  № &S
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации  
Медведовского сельского поселении Тнмашевского района 

от 9 иоибри 2018 г. № 146 «Об утверждении  
порядка подачи и рассмотрения  

жалоб на решения и действия (бездействие) 
администрации Медведовского сельского  

поселения Тнмашевского района и ее должностных  
лиц, муниципальных служащих при 

предоставлении муниципальных услуг»

В связи с допущенной технической ошибкой, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Медведовского сельского поселения Тнмашевского района от 9 ноября 2018 г. 
№ 146 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и 
действия (бездействие) администрации Медведовского сельского поселения 
Тнмашевского района и ее должностных лиц, муниципальных служащих при 
предоставлении муниципальных услуг» читать пункты 2.5, 2.6 в новой редак
ции:

«1) 2.5. Прием жалоб в письменной форме осуществляется органом, 
предоставляющим муниципальную услугу, в месте предоставления муници
пальной услуги (в месте, где заявитель подавал запрос на получение муници
пальной услуги, нарушение порядка которой обжалуется, либо в месте, где за
явителем получен результат указанной муниципальной услуги).

Время приема жалоб должно совпадать со временем предоставления 
муниципальных услуг.

Жалоба в письменной форме может быть также подана заявителем в 
общественную приемную администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, расположенную по адресу: Краснодарский край, Ти- 
машевский район, станица Медведовская, ул. Ленина, д. 54, кабинет №  6, часы 
приема ежедневно, кроме выходных и праздничных дней, с 8 ч. 00 мин. до 
16 ч. 00 мин.



Жалоба в письменной форме может быть направлена по почте: 352720 
Тимашевский район, ст. Медведовская, ул. Ленина, д. 54».

«2) 2.6. В электронном виде жалоба может быть подана заявителем по
средством:

а) официального сайта администрации Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»: www.admmedved.ru (далее -  официальный сайт);

б) федеральной государственной информационной системы «Единый 
портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый 
портал): www.gosuslugi.ru;

в) государственной информационной системы Краснодарского края 
«Портал государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» (да
л е е -  Региональный портал)http://pgu.krasnodar.ru.

г) портала федеральной государственной информационной системы, 
обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений 
и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных 
и муниципальных услуг органами, предоставляющими и муниципальные ус
луги, их должностными лицами, муниципальными служащими (далее - систе
ма досудебного обжалования) с использованием информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и 
организационным вопросам администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района Самариной Т.А. обнародовать настоящее 
постановление и обеспечить размещение на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

http://www.admmedved.ru
http://www.gosuslugi.ru
http://pgu.krasnodar.ru

